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河北衡水农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北衡水农村商业银行股份有限

公司(含辖内各支行)与河北省资产管理有限公司签署的资产转
让协议，河北衡水农村商业银行股份有限公司将其对公告清单
所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给河北省资产管理有限公司。河北衡水农村商业
银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即

向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公
告。

注：本公告清单仅列示截至 2025 年 2 月 21 日的贷款本金余
额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管
理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：陈经理 联系电话：18031816916
联系地址：河北省衡水市桃城区新华西路 388 号
联系人：郭经理 联系电话：0311--68001203。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大

厦 C 座
河北衡水农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司
2025年 4月 18日

河北衡水农村商业银行股份有限公司21户债权转让公告
单位：元
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债务人名称

衡水鑫盛工艺品
有限公司

衡水申泰建材物
资有限责任公司

衡水市隆盛建筑
工程有限公司

衡水隆盛房地产
开发有限公司

衡水程兴建筑工
程机械租赁有限
公司

衡水百威工程橡
胶有限公司

河北达联贸易有
限公司

河北英扬商贸有
限公司

河北云捷汽车贸
易有限公司

衡水温莎物业服
务有限公司

河北百端新能源
科技集团有限公
司

衡水中博房地产
开发集团有限公
司

衡水昊坤石油化
工有限公司

衡水华茂建材贸
易有限公司

衡水玉青园林工
程有限公司

河北华世钢结构
有限公司

衡水恒工建业工
程橡胶有限公司

衡水液力胶管有
限公司

衡水瑞兴装饰工
程有限公司

衡水奥来管业有
限公司

安平县泰可丝网
制品有限公司

合计：

债权总额

5,231,631.32

10,053,444.44

31,923,754.81

12,084,449.85

7,583,958.33

5,865,007.84

11,618,201.04

33,363,614.34

14,531,958.82

32,340,282.14

3,197,403.63

30,000,000.00

24,500,000.00

22,800,000.00

29,400,000.00

5,342,408.75

2,736,675.48

13,719,547.14

5,570,714.09

13,948,409.52

11,063,458.05

326,874,919.59

本金余额

5,000,000.00

10,000,000.00

16,700,000.00

2,990,000.00

10,300,000.00

5,150,000.00

5,700,000.00

7,500,000.00

3,000,000.00

6,999,960.00

30,000,000.00

9,000,000.00

32,000,000.00

3,054,690.00

30,000,000.00

4,500,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

7,800,000.00

9,900,000.00

19,500,000.00

4,900,000.00

2,555,000.00

5,000,000.00

3,980,000.00

3,970,000.00

12,970,000.00

9,950,000.00

297,419,650.00

利息金额

231,631.32

53,444.44

874,453.76

156,563.88

902,737.17

585,939.81

648,510.04

83,958.33

2,846,816.84

4,578,051.04

3,363,614.34

5,486,103.82

340,282.14

142,713.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

442,408.75

181,675.48

3,145,865.81

1,450,685.33

1,579,244.09

927,720.52

1,066,615.05

29,089,035.59

其他从权利（诉讼费、执行费等）

18,191.00

40,190.00

45,855.00

30,359.00

112,637.00

21,470.00

50,689.00

46,843.00

366,234.00

担保人名称

保证担保：衡水市鑫泰混凝土外加剂有限公司、耿国冲（王克平）、耿涛（朱艳丽）、张存

保证担保：衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街 668 号 1-2 层、666
号 1-2 层、670 号 1-2 层、672 号 1-2 层商业房产，面积共计 1319.96 平方米

保证担保：衡水隆盛房地产开发有限公司、车龙、黄立志(刘向菊）、谷志勇、刘向杰（李永飞）、刘
向梅
抵押担保：
1.衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路 1136 号 1-2 层、1160 号、1181 号
锦绣东城（南区）8 幢商 1，面积 561.86 平方米；南门口街 429 号、475 号锦绣东城楼间商业 1-2 层，
面积 498.14 平方米
2.刘向杰名下位于衡水市南门街口 443 号锦绣东城楼间商业 1-2 层门店，面积 194.08 平方米；和
平西路 266 号御园小区 11 幢 1 单元 9 层，面积 1202.21 平方米

抵押担保：衡水隆盛房地产开发有限公司位于衡水市南门口街 427 号、465 号锦绣东城楼间商业
1-2 层商业房产，房地产总面积 440.78 平方米

抵押担保：衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路 1118 号锦绣东城（南
区）15 幢 1 单元 9 层 901 室等在建工程

保证担保：衡水湖畔农庄种植有限公司、衡水市桃城区兴龙日化百货经营部

保证担保：衡水湖畔农庄种植有限公司、衡水市桃城区兴龙日化百货经营部、黄立志（刘向菊）

保证担保：衡水海弛商贸有限公司、衡水市隆盛建筑工程有限公司、衡水隆盛商品混凝土有限公
司、车龙、刘慧宁（王星涛）、刘向杰（李永飞）、刘向梅、黄立志（刘向菊）
抵押担保：
1.刘向菊名下位于衡水市桃城区永兴东路 1146 号、1166 号门店,面积 714.05 平方米；
2.刘向杰名下位于衡水市南门街口 443 号锦绣东城楼间商业 1-2 层门店，面积 194.08 平方米；和
平西路 266 号御园小区 11 幢 1 单元 9 层，面积 1202.21 平方米

保证担保：衡水百金复合材料科技有限公司、李静、李树奎、李幼群

保证担保：河北裕林丰贸易有限公司、张英杰、李霞
抵押担保：河北达联贸易有限公司名下位于新华东路 131 号宏鼎商务中心 1 层、5 层 501、6 层 601
商业房产，面积共计 1594.16 平方米

保证担保：衡水隆盛房地产开发有限公司、黄立志（刘向菊）、刘向梅、谷志勇、杨标（刘俊辰）
抵押担保：衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路 1118 号锦绣东城（南
区）15 幢 1 单元 11 层 1103 室等 78 处在建工程，面积 8510.48 平方米

保证担保：河北顺捷专用汽车制造有限责任公司、王卷杰（王秀景）
抵押担保：河北顺捷汽车制造有限责任公司名下机器设备

保证担保：河北溯源房地产开发有限公司、赵香和、宋伟（张媛媛）、张秋兰（张福生）、张小青
抵押担保：河北溯源房地产开发有限公司名下位于衡水市人民西路 396 号怡景铭座商业楼 3 层 3
号，面积 8605.82 平方米

保证担保：宋茂生
抵押担保：衡水乾坤房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区前进南大街 789 号中博酒店 7
层 701 室商业房产，面积 684.16 平方米

保证担保：宋茂生、王兴、刘桂静
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市冀州区长安西路以南，迎宾南大
街以西的住宅土地，面积 11061.36 平方米

保证担保：宋茂生、宋茂强
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司位于衡水桃城区永兴西路 1389 号龙熙顺景小区 26
幢 2 单元 1 层 108 室、3 单元 1 层 109 室、1 单元 1 层 113 室住宅房产，面积 756.25 平方米。

保证担保：衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生、宋茂强
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水桃城区清平街 698 号 1-2 层等 14 处
商业及住宅，面积 2735.68 平方米

保证担保：衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区永兴西路 1389 号龙熙顺景
小区 2 层 11 号的商业房产，面积 2348.07 平方米。

保证担保：衡水玉青园林工程有限公司、宋茂生
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街 668 号 1-2 层、666
号 1-2 层、670 号 1-2 层、672 号 1-2 层商业房产，面积共计 1319.96 平方米

保证担保：宋茂生
抵押担保：衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街 760 号 1-2 层的房
产等 4 处，面积 1204.05 平方米

保证担保：衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生
抵押担保：商业，衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水桃城区清平街 678 号 1-2 层的
房产，面积 2381.12 平方米

保证担保：河北连耐交通设施有限公司、河北凝建化工有限公司、衡水跃达铁路器材有限公司、
杜艳木、娄金勇、罗志明（万素香）、盛红星（马军）、盛瑞明（滕秀英）、盛潇诺、张世泉（马允）、张
秀满（马东皋）
抵押担保：
1.罗晓亮名下位于衡水市桃城区宏碁大姐 151 号鑫城商贸广场 D 座 4 单元 5 层 502 室商业房产，
面积 191.55 平方米
2.盛瑞明名下位于乳山市银滩天海人合小区 11 号楼 2 单元 205 室住宅，面积 70.71 平方米

保证担保：衡水贵平工程橡塑有限公司

保证担保：衡水逸海工程橡胶有限公司、衡水顺和橡塑科技有限公司、彭春华（王玉朴）、彭向民
（李素花）、彭向亮（赵红梅）
抵押担保：衡水畅普迅流体连接件有限公司名下位于深州市前磨头镇桃园村东的工业土地，土
地面积 19954.39 平方米，房产面积 10784.2 平方米。

保证担保：衡水逸海工程橡胶有限公司、衡水顺和橡塑科技有限公司、彭春华（王玉朴）、彭向民
（李素花）、彭向亮（赵红梅）

保证担保：衡水金联商贸有限公司、陈连巧（李双会）、卢铁护

保证担保：衡水聚源机械租赁有限公司、李丙朝（赵宝翠）、常志高（李云桥）、李桂斌

保证担保：安平县良天金属丝网制品有限公司、张彦普、崔蒙、刘京京

原贷款行

滏阳支行

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

公司银行部

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

麻森支行

彭杜支行

人民支行

人民支行

营业部

赵圈支行

中华支行


