

河北衡水农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北衡水农村商业银行股份有限公司(含辖内各支行)与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议,河北衡水农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。河北衡水农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即

向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注:本公告清单仅列示截至 2025 年 2 月 21 日的贷款本金余额,借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人:陈经理 联系电话:18031816916
联系地址:河北省衡水市桃城区新华西路 388 号
联系人:郭经理 联系电话:0311--68001203。
联系地址:河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大
夏 C 座

河北衡水农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司

2025年4月18日

河北衡水农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司
2025年4月18日

河北衡水农村商业银行股份有限公司 21 户债权转让公告

单位:元

序号	债务人名称	债权总额	本金余额	利息金额	其他从权利(诉讼费、执行费等)	担保人名称	原贷款行
1	衡水鑫盛工艺品有限公司	5,231,631.32	5,000,000.00	231,631.32		保证担保:衡水市鑫泰混凝土外加剂有限公司、耿国冲(王克平)、耿涛(朱艳丽)、张存	滏阳支行
2	衡水申泰建材物资有限责任公司	10,053,444.44	10,000,000.00	53,444.44		保证担保:衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街668号1-2层、666号1-2层、670号1-2层、672号1-2层商业房产,面积共计1319.96平方米	公司银行部
3	衡水市隆盛建筑工程有限公司	31,923,754.81	16,700,000.00	874,453.76		保证担保:衡水隆盛房地产开发有限公司、车龙、黄立志(刘向菊)、谷志勇、刘向杰(李永飞)、刘向梅 抵押担保: 1.衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路1136号1-2层、1160号、1181号锦绣东城(南区)8幢商1,面积561.86平方米;南门口街429号、475号锦绣东城楼间商业1-2层,面积498.14平方米 2.刘向杰名下位于衡水市南门街口443号锦绣东城楼间商业1-2层门店,面积194.08平方米;和平西路266号御园小区11幢1单元9层,面积1202.21平方米	公司银行部
			2,990,000.00	156,563.88		抵押担保:衡水隆盛房地产开发有限公司位于衡水市南门口街427号、465号锦绣东城楼间商业1-2层商业房产,房产总面积440.78平方米	公司银行部
			10,300,000.00	902,737.17		抵押担保:衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路1118号锦绣东城(南区)15幢1单元9层901室等在建工程	公司银行部
4	衡水隆盛房地产开发有限公司	12,084,449.85	5,150,000.00	585,939.81		保证担保:衡水湖畔农庄种植有限公司、衡水市桃城区兴龙日化百货经营部	公司银行部
			5,700,000.00	648,510.04		保证担保:衡水湖畔农庄种植有限公司、衡水市桃城区兴龙日化百货经营部、黄立志(刘向菊)	公司银行部
5	衡水程兴建筑工程机械租赁有限公司	7,583,958.33	7,500,000.00	83,958.33		保证担保:衡水海驰商贸有限公司、衡水市隆盛建筑工程有限公司、衡水隆盛商品混凝土有限公司、车龙、刘慧宁(王星涛)、刘向杰(李永飞)、刘向梅、黄立志(刘向菊) 抵押担保: 1.刘向菊名下位于衡水市桃城区永兴东路1146号、1166号门店,面积714.05平方米; 2.刘向杰名下位于衡水市南门街口443号锦绣东城楼间商业1-2层门店,面积194.08平方米;和平西路266号御园小区11幢1单元9层,面积1202.21平方米	公司银行部
6	衡水百威工程橡胶有限公司	5,865,007.84	3,000,000.00	2,846,816.84	18,191.00	保证担保:衡水百金复合材料科技有限公司、李静、李树奎、李幼群	公司银行部
7	河北达联贸易有限公司	11,618,201.04	6,999,960.00	4,578,051.04	40,190.00	保证担保:河北裕林丰贸易有限公司、张英杰、李霞 抵押担保:河北达联贸易有限公司名下位于新华东路131号宏鼎商务中心1层、5层501、6层601商业房产,面积共计1594.16平方米	公司银行部
8	河北英扬商贸有限公司	33,363,614.34	30,000,000.00	3,363,614.34		保证担保:衡水隆盛房地产开发有限公司、黄立志(刘向菊)、刘向梅、谷志勇、杨标(刘俊辰) 抵押担保:衡水隆盛房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区永兴东路1118号锦绣东城(南区)15幢1单元11层1103室等78处在建工程,面积8510.48平方米	公司银行部
9	河北云捷汽车贸易有限公司	14,531,958.82	9,000,000.00	5,486,103.82	45,855.00	保证担保:河北顺捷专用汽车制造有限责任公司、王卷杰(王秀景) 抵押担保:河北顺捷汽车制造有限责任公司名下机器设备	公司银行部
10	衡水温莎物业服务有限公司	32,340,282.14	32,000,000.00	340,282.14		保证担保:河北溯源房地产开发有限公司、赵香和、宋伟(张媛媛)、张秋兰(张福生)、张小青 抵押担保:河北溯源房地产开发有限公司名下位于衡水市人民西路396号怡景铭座商业楼3层3号,面积8605.82平方米	公司银行部
11	河北百端新能源科技集团有限公司	3,197,403.63	3,054,690.00	142,713.63		保证担保:宋茂生 抵押担保:衡水乾坤房地产开发有限公司名下位于衡水市桃城区前进南大街789号中博酒店7层701室商业房产,面积684.16平方米	麻森支行
12	衡水中博房地产开发集团有限公司	30,000,000.00	30,000,000.00	0.00		保证担保:宋茂生、王兴、刘桂静 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市冀州区长安西路以南,迎宾南大街以西的住宅土地,面积11061.36平方米	麻森支行
13	衡水昊坤石油化工有限公司	24,500,000.00	4,500,000.00	0.00		保证担保:宋茂生、宋茂强 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司位于衡水桃城区永兴西路1389号龙熙顺景小区26幢2单元1层108室、3单元1层109室、1单元1层113室住宅房产,面积756.25平方米。	麻森支行
			20,000,000.00	0.00		保证担保:衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生、宋茂强 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水桃城区清平街698号1-2层等14处商业及住宅,面积2735.68平方米	麻森支行
14	衡水华茂建材贸易有限公司	22,800,000.00	15,000,000.00	0.00		保证担保:衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区永兴西路1389号龙熙顺景小区2层11号的商业房产,面积2348.07平方米。	麻森支行
			7,800,000.00	0.00		保证担保:衡水玉青园林工程有限公司、宋茂生 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街668号1-2层、666号1-2层、670号1-2层、672号1-2层商业房产,面积共计1319.96平方米	麻森支行
15	衡水玉青园林工程有限公司	29,400,000.00	9,900,000.00	0.00		保证担保:宋茂生 抵押担保:衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水市桃城区清平街760号1-2层的房产等4处,面积1204.05平方米	麻森支行
			19,500,000.00	0.00		保证担保:衡水乾坤房地产开发有限公司、宋茂生 抵押担保:商业,衡水中博房地产开发集团有限公司名下位于衡水桃城区清平街678号1-2层的房产,面积2381.12平方米	麻森支行
16	河北华世钢结构有限公司	5,342,408.75	4,900,000.00	442,408.75		保证担保:河北连耐交通设施有限公司、河北凝建化工有限公司、衡水跃达铁路器材有限公司、杜艳木、娄金勇、罗志明(万素香)、盛红星(马军)、盛瑞明(滕秀英)、盛潇诺、张世泉(马允)、张秀满(马东皋) 抵押担保: 1.罗晓亮名下位于衡水市桃城区宏基大姐151号鑫城商贸广场D座4单元5层502室商业房产,面积191.55平方米 2.盛瑞明名下位于乳山市银滩天海人合小区11号楼2单元205室住宅,面积70.71平方米	麻森支行
17	衡水恒工建业工程橡胶有限公司	2,736,675.48	2,555,000.00	181,675.48		保证担保:衡水贵平工程橡塑有限公司	彭杜支行
18	衡水液力胶管有限公司	13,719,547.14	5,000,000.00	3,145,865.81	30,359.00	保证担保:衡水逸海工程橡胶有限公司、衡水顺和橡塑科技有限公司、彭春华(王玉朴)、彭向民(李素花)、彭向亮(赵红梅) 抵押担保:衡水畅普迅流体连接件有限公司名下位于深州市前磨头镇桃园村东的工业土地,土地面积19954.39平方米,房产面积10784.2平方米。	人民支行
			3,980,000.00	1,450,685.33	112,637.00	保证担保:衡水逸海工程橡胶有限公司、衡水顺和橡塑科技有限公司、彭春华(王玉朴)、彭向民(李素花)、彭向亮(赵红梅)	人民支行
19	衡水瑞兴装饰工程有限公司	5,570,714.09	3,970,000.00	1,579,244.09	21,470.00	保证担保:衡水金联商贸有限公司、陈连巧(李双会)、卢铁护	营业部
20	衡水奥来管业有限公司	13,948,409.52	12,970,000.00	927,720.52	50,689.00	保证担保:衡水聚源机械租赁有限公司、李丙朝(赵宝翠)、常志高(李云桥)、李桂斌	赵圈支行
21	安平县泰可丝网制品有限公司	11,063,458.05	9,950,000.00	1,066,615.05	46,843.00	保证担保:安平县良天金属丝网制品有限公司、张彦普、崔蒙、刘京京	中华支行
	合计:	326,874,919.59	297,419,650.00	29,089,035.59	366,234.00		